令和 4 年 3 月 30 日

ユーザー様 各位

ソマックス株式会社

〒537-0023 大阪市東成区玉津 1-7-17

TEL 06-6976-1108 / FAX 06-6977-5702

各種専用洗浄液 100 リットル容器変更のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度、「防錆剤クリピカコート E」「除錆剤スカットス WR-1」「除錆剤 WR-5」「WR-メン

テ」「前洗浄液 002C」「前洗浄液 B.C.003」100 リットルドラム缶につきまして、使用容器

の形状が変更になりますことをご連絡申し上げます。

現行品の在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきますが、品質・内容量に変更は

ございませんので安心してご使用ください。

ユーザー様各位におかれましてはご理解いただき、今後も引き続き当社製品をご愛顧賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

変更前 変更後

 ※ 赤色点線箇所は各洗浄液のフタの色に

なります。

本件に関するお問い合わせ先

ソマックス株式会社 営業部

TEL 06-6974-1212

FAX 06-6977-5702

E-mail info@somax.co.jp